隔离泄放阀组产品目录
Catalog for  Block and Bleed Valves
Product Catalog
依乔流体技术（上海）有限公司
概述
设计、制造、测试参照以下标准:
ASME B16.34

SS-81-DBB-   BBN   -FRJ              -V8□ □ □□□□
 阀门组合形式 (BBN)：球阀隔离，球阀隔离，针阀泄放 端口：法兰+螺纹
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
    RF 法兰SS-81-DBB-   BBN   -FRF              -V8     NPT 阴螺纹
    RJ 法兰     NPT 阴螺纹
    1/2NPT 阴螺纹
    1/2NPT 阴螺纹
尺寸
见表1～表3
□ □ □□□□
SS-81-DBB-   BBN   -FRJ              -V8□ □ □□□□
B (全开)
D E
ø ø
A
L
C
)55("71. 2
08隔离泄放阀组
 阀门组合形式 (NNN)：针阀隔离，针阀隔离，针阀泄放 端口：法兰+法兰
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
RF 法兰SS-81-DBB-2NNN-FRF              -V8
    RJ 法兰
RF 法兰
    RJ 法兰
    1/2NPT 阴螺纹
    1/2NPT 阴螺纹
尺寸
见表4
□□□□
SS-81-DBB-2NNN-FRJ              -V8□□□□
 阀门组合形式 (NNN)：针阀隔离，针阀隔离，针阀泄放 端口：法兰+螺纹
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
    RF 法兰SS-81-DBB-2NNN-FRF              -V8     NPT 阴螺纹
    RJ 法兰     NPT 阴螺纹
    1/2NPT 阴螺纹
    1/2NPT 阴螺纹
尺寸
见表4
□□□□
SS-81-DBB-2NNN-FRJ              -V8□□□□
B
(全
开
)
A (全开)
øD øE
  3.5" (88.9)
L
B
(全
开
)
A (全开)
L
øD øE
  3.5"(88.9)
09 隔离泄放阀组
单隔离泄放阀组(BB)
 阀门组合形式 (BN)：球阀隔离，针阀泄放 端口：法兰+法兰
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
RF 法兰SS-81-BB-   BN    -FRF              -V8
    RJ 法兰
RF 法兰
    RJ 法兰
    1/2NPT 阴螺纹

结构及尺寸
端口：法兰+螺纹
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
RF 法兰SS-83-DBB-   NNN    -MM               -FN8-V8
    RJ 法兰
1/2NPT 阴螺纹
    1/2NPT 阴螺纹
    1/2NPT 阴螺纹
    1/2NPT 阴螺纹
尺寸
见表13
□ □ □□□□
SS-83-DBB-   NNN    -MJ                -FN8-V8□ □ □□□□
 阀门组合形式 (ONN)：OS&Y 针阀隔离，针阀隔离，针阀泄放 端口：法兰+螺纹
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
    RF 法兰SS-83-DBB-   ONN   -MM              -FN8-V8
    RJ 法兰
    1/2NPT 阴螺纹
    1/2NPT 阴螺纹
1/2NPT 阴螺纹
1/2NPT 阴螺纹
尺寸
见表14
□ □ □□□□
SS-83-DBB-   ONN   -MJ              -FN8-V8□ □ □□□□
  2.17"(55)
D
A
 (全
开
)
L
T
E
ø
ø
B B
øD
F
(全
开
)
L
T
øE
B
21 隔离泄放阀组
单隔离泄放阀组(BB)
 阀门组合形式 (NN)：针阀隔离，针阀泄放 端口：法兰+螺纹
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
RF 法兰SS-83-BB-NN-MM              -FN8-V8
    RJ 法兰
    1/2NPT 阴螺纹
    1/2NPT 阴螺纹
    1/2NPT 阴螺纹
    1/2NPT 阴螺纹
尺寸
见表13
□□□□
SS-83-BB-NN-MJ               -FN8-V8□□□□
 阀门组合形式 (ON)：OS&Y 针阀隔离，针阀泄放 端口：法兰+螺纹
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
    RF 法兰SS-83-BB-ON-MM              -FN8-V8
    RJ 法兰
    1/2NPT 阴螺纹
    1/2NPT 阴螺纹
1/2NPT 阴螺纹
1/2NPT 阴螺纹
尺寸
见表14
□□□□
SS-83-BB-ON-MJ              -FN8-V8□□□□
øE
   2.17"(55)
A
 (全
开
)
L
T
øD
B
L
T
øE
øD
F
(全
开
)
B
   2.17"(55)
22隔离泄放阀组
双隔离阀组(DB)
 阀门组合形式 (NN)：第一隔离针阀，第二隔离针阀 端口：法兰+螺纹
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
RF 法兰SS-83-DB-NN-MM              -FN8
    RJ 法兰
    1/2NPT 阴螺纹
    1/2NPT 阴螺纹
无
无
尺寸
□□□□
SS-83-DB-NN-MJ              -FN8           □□□□
SS-83-DB-ON-MM              -FN8□□□□
SS-83-DB-ON-MJ              -FN8□□□□
 阀门组合形式 (ON)：第一隔离 OS&Y 针阀，第二隔离针阀 端口：法兰+螺纹
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
    RF 法兰
    RJ 法兰
    1/2NPT 阴螺纹
    1/2NPT 阴螺纹
无
无
尺寸
见表14
见表13
2.17"(55)
øD
øE
A
 (全
开
)
L
T
B
2.17"(55)
øD
øE
F
(全
开
)
B
L
T
23 隔离泄放阀组
单隔离阀组(SB)
 阀门组合形式 (N)：针阀隔离，带泄放口 端口：法兰+螺纹
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
RF 法兰SS-83-SB-N-MM              -FN8-V8
    RJ 法兰
    1/2NPT 阴螺纹
    1/2NPT 阴螺纹
尺寸
□□□□
SS-83-SB-N-MJ               -FN8-V8□□□□
SS-83-SB-O-MM              -FN8-V8□□□□
SS-83-SB-O-MJ              -FN8-V8□□□□
 阀门组合形式 (O)：OS&Y 针阀隔离，带泄放口 端口：法兰+螺纹
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
    RF 法兰
    RJ 法兰

结构及尺寸
 阀门组合形式 (NN)：针阀隔离，针阀泄放 端口：BWE+法兰
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
SS-84-BB-NN-BWE    -MM               -V8 RF 法兰
    RJ 法兰
    1/2NPT 阴螺纹
    1/2NPT 阴螺纹
尺寸
见表15
□□□□
SS-84-BB-NN-BWE    -MJ               -V8□
□
□ □□□
 阀门组合形式 (ON)：OS&Y 针阀隔离，针阀泄放 端口：BWE+法兰
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
BWE支管座对焊SS-84-BB-ON-BWE    -MM               -V8
    BWE支管座对焊
BWE支管座对焊
BWE支管座对焊
RF 法兰
    RJ 法兰
    1/2NPT 阴螺纹
见表 15
    1/2NPT 阴螺纹
尺寸
□ □□□□
SS-84-BB-ON-BWE    -MJ               -V8□ □□□□
B
(全
开
) øD
øE
L
A
2.17"(55)
F
(全
开
)
øD
øE
L
A
2.17"(55)
29 隔离泄放阀组
单隔离阀(SB)
 阀门组合形式 (O)：OS&Y 针阀隔离，带泄放口 端口：BWE+法兰
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
SS-84-SB-O-BWE    -MM               -V8 RF 法兰
    RJ 法兰
    1/2NPT 阴螺纹
    1/2NPT 阴螺纹
尺寸
见表15
□□□□
SS-84-SB-O-BWE    -MJ               -V8□
□
□ □□□
 阀门组合形式 (N)：针阀隔离，带泄放口 端口：BWE+法兰
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
BWE支管座对焊SS-84-SB-    N-BWE    -MM               -V8
    BWE支管座对焊
BWE支管座对焊
BWE支管座对焊
RF 法兰
    RJ 法兰
    1/2NPT 阴螺纹
见表15~表17
    1/2NPT 阴螺纹
尺寸
□ □□□□
SS-84-SB-    N-BWE    -MJ               -V8□
□
□ □□□□
F
(全
开
) øD
øE
L
A
2.17"(55)
B
(全
开
) øD
øE
L
A
C
30隔离泄放阀组
 阀门组合形式 (N)：针阀隔离，带泄放口 端口：BWE+螺纹
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
SS-84-SB-N-BWE12-FN8-V8     1/2NPT 阴螺纹1/2NPT 阴螺纹BWE支管座对焊
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
SS-84-SB-1N-BWE12-FN8-V8     1/2NPT 阴螺纹1/2NPT 阴螺纹BWE支管座对焊
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
SS-84-SB-2N-BWE12-FN8-V8     1/2NPT 阴螺纹1/2NPT 阴螺纹BWE支管座对焊
2.17"(55)
6.14"(156)
4.
92

结构及尺寸
 阀门组合形式 (BBN)：球阀隔离，球阀隔离，针阀泄放 端口：螺纹+螺纹
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
SS-87-DBB-    BBN    -FN   -V4-V NPT 阴螺纹        1/4NPT 阴螺纹    □□ □
 阀门组合形式 (BBB)：球阀隔离，球阀隔离，球阀泄放 端口：螺纹+螺纹
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
NPT 阴螺纹 NPT 阴螺纹SS-87-DBB-BBB-FN    -V4-C
NPT 阴螺纹
    1/4NPT 阴螺纹    □
3.9"(99)~4.09"(104)
5.
8"
(1
47
.5
)
2.
17
"(
55
)
5.91"(150)
1.97"(50)
5.77"(146.5)
4.55"(115.5)
7.4"(188)
5.71"(145)
9.
61
"(
24
4)
4.
63
"(
11
7.
5)
40隔离泄放阀组
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
SS-87-DBB-BBB   -FN    -V4-L NPT 阴螺纹        1/4NPT 阴螺纹    □□ NPT 阴螺纹
 阀门组合形式 (BBB)：球阀隔离，球阀隔离，球阀泄放 端口：螺纹+螺纹
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
SS-87-DBB-    NNN-FN    -V4-V NPT 阴螺纹        1/4NPT 阴螺纹    □□ NPT 阴螺纹
 阀门组合形式 (NNN)：针阀隔离，针阀隔离，针阀泄放 端口：螺纹+螺纹
4.55"(115.5)
5.77"(146.5)
4.55"(115.5)
2.95"(75)
6.89"(175)
6.
56
"(
16
6.
5)
2.17"(55)
4.
25
"(
10
8)
~
4.
45
"(
11
3)
6.08"(154.5)~6.48"(164.5) 4.02"(102)
41 隔离泄放阀组
单隔离阀泄放阀组(BB)
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
SS-87-BB-    BN    -FN    -V4-V NPT 阴螺纹        1/4NPT 阴螺纹    □□□ NPT 阴螺纹
 阀门组合形式 (BN)：球阀隔离，针阀泄放 端口：螺纹+螺纹
3.
76
"(
95
.5
)
3.9"(99)~4.09"(104)
2.
17
"(
55
)
4.55"(115.5)
4.33"(110)
1.97"(50)
7.8"(198)
4.04"(102.5)
4.
04
"(
10
2.
5)
7.
8"
(1
98
)
入口/过程接口基本订购信息 出口/仪表接口 泄放/排放口
SS-87-BB-BB    -FN    -V4-C NPT 阴螺纹        1/4NPT 阴螺纹    □□ NPT 阴螺纹
 阀门组合形式 (BB)：球阀隔离，球阀泄放 端口：螺纹+螺纹
42隔离泄放阀组
订购信息
87